los documentos y justificaciones que considerasen oportunos, sin que hasta la fecha se haya
efectuado alegación alguna.

De este modo, se ha llevado a cabo la totalidad de la instrucción del procedimiento,
quedando tan sólo pendiente la adopción del correspondiente acuerdo. Si bien, a la vista de la
cantidad solicitada como indemnización, 119.207,31 euros (CIENTO DIECINUEVE MIL
DOSCIENTOS SIETE EUROS Y TREINTA Y UN CÉNTIMOS), procede remitir las
actuaciones al Consell Juridic Consultiu, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 10/2004 de
19 de diciembre, de Creación del citado Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana.

A los anteriores hechos resultan de aplicación los siguientes: